
ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA 

Delibere della riunione del Consiglio del 29/04/2014 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO N.  31/14 DEL 29/04/2014 

Il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 29/04/2014, presenti: 

il Presidente Filippo Guidobaldi; 

il Vice Presidente Vincent Ottaviani; 

il Segretario Silvia Rossi; 

il Tesoriere Sandro Zeni; 

il Consigliere Francesco Brunelli; 

il Consigliere Oliviero Lolli; 

il Consigliere Giuseppe Pannone; 

il Consigliere Silvia Pensi, 

con voto unanime 

DELIBERA  

a) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. – omissis –, prot. n. – 

omissis – del – omissis –, su proposta del Consigliere Giuseppe Pannone; 

a1) di dare atto che la presente vidimazione annulla e sostituisce la precedente approvata nella seduta di 

Consiglio del 21/02/2014 riferita alla parcella presentata dal Dott. – omissis – prot. n. – omissis – del – omissis –; 

b) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. – omissis –, prot. n. – 

omissis – del – omissis –, su proposta del Consigliere Giuseppe Pannone; 

b1) di dare atto che la presente vidimazione annulla e sostituisce la precedente approvata nella seduta di 

Consiglio del 26/03/2014 riferita alla parcella presentata dal Dott. – omissis – prot. n. – omissis – del – omissis –; 

c) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. – omissis –, prot. n. – 

omissis – del – omissis –, previa presentazione della istanza e della parcella in originale, su proposta del 

Consigliere Giuseppe Pannone; 

d) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. – omissis –, prot. n. – 

omissis – del – omissis –, previa presentazione della istanza e della parcella in originale, su proposta del 

Consigliere Giuseppe Pannone. 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO N.  32/14 DEL 29/04/2014 

Visto il D.P.R. n. 1403 del 18/11/1965 art. 13 e la Legge N. 616 del 25/07/1966 art. 14, il Consiglio dell’Ordine 

dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 29/04/2014, presenti: 

il Presidente Filippo Guidobaldi; 

il Vice Presidente Vincent Ottaviani; 

il Segretario Silvia Rossi; 

il Tesoriere Sandro Zeni; 

il Consigliere Francesco Brunelli; 

il Consigliere Oliviero Lolli; 

il Consigliere Giuseppe Pannone; 

il Consigliere Silvia Pensi, 



con voto unanime 

DELIBERA  

a)  di sospendere a tempo indeterminato, a causa della “morosità, per oltre dodici mesi, nel pagamento dei 

contributi all’Ordine”, la Dott.ssa Geol. – omissis –, ai sensi dell’Art. 14 della Legge 25 luglio 1966, n. 616; 

b)  di sospendere a tempo indeterminato, a causa della “morosità, per oltre dodici mesi, nel pagamento dei 

contributi all’Ordine”, il Dott. Geol. – omissis –, ai sensi dell’Art. 14 della Legge 25 luglio 1966, n. 616; 

c)  di sospendere a tempo indeterminato, a causa della “morosità, per oltre dodici mesi, nel pagamento dei 

contributi all’Ordine”, la Dott.ssa Geol. – omissis –, ai sensi dell’Art. 14 della Legge 25 luglio 1966, n. 616; 

d)  di sospendere a tempo indeterminato, a causa della “morosità, per oltre dodici mesi, nel pagamento dei 

contributi all’Ordine”, la Dott.ssa Geol. – omissis –, ai sensi dell’Art. 14 della Legge 25 luglio 1966, n. 616; 

e)  di sospendere a tempo indeterminato, a causa della “morosità, per oltre dodici mesi, nel pagamento dei 

contributi all’Ordine”, la Dott.ssa Geol. – omissis –, ai sensi dell’Art. 14 della Legge 25 luglio 1966, n. 616; 

f)  di sospendere a tempo indeterminato, a causa della “morosità, per oltre dodici mesi, nel pagamento dei 

contributi all’Ordine”, il Dott. Geol. – omissis –, ai sensi dell’Art. 14 della Legge 25 luglio 1966, n. 616; 

g)  di sospendere a tempo indeterminato, a causa della “morosità, per oltre dodici mesi, nel pagamento dei 

contributi all’Ordine”, il Dott. Geol. – omissis –, ai sensi dell’Art. 14 della Legge 25 luglio 1966, n. 616; 

h)  di sospendere a tempo indeterminato, a causa della “morosità, per oltre dodici mesi, nel pagamento dei 

contributi all’Ordine”, il Dott. Geol. – omissis –, ai sensi dell’Art. 14 della Legge 25 luglio 1966, n. 616. 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO N.  33/14 DEL 29/04/2014 

Il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 29/04/2014, presenti: 

il Presidente Filippo Guidobaldi; 

il Vice Presidente Vincent Ottaviani; 

il Segretario Silvia Rossi; 

il Tesoriere Sandro Zeni; 

il Consigliere Francesco Brunelli; 

il Consigliere Oliviero Lolli; 

il Consigliere Giuseppe Pannone; 

il Consigliere Silvia Pensi, 

con voto unanime 

DELIBERA  

a) di procedere all’archiviazione dell’istanza di cancellazione presentata dalla Dott.ssa Marascia Giosanna, preso 

atto della mancata integrazione richiesta con Raccomandata A/R prot. n. 347 del 06/02/2014 riguardante il 

pagamento della quota dovuta all’Ordine dei Geologi della Regione Umbria relativa all’anno 2013 e delle quote 

dovute al Consiglio Nazionale dei Geologi relative all’anno 2012 e all’anno 2013; 

b) di procedere all’archiviazione dell’istanza di cancellazione presentata dal Dott. Menichetti Marco, preso atto 

della mancata integrazione richiesta con mail prot. n. 1059 del 16/04/2014 riguardante la riformulazione della 

richiesta di cancellazione con relativo documento allegato ed il pagamento delle quote dovute all’Ordine dei 

Geologi della Regione Umbria relative agli anni 2013 e 2014 e di quelle dovute al Consiglio Nazionale dei 

Geologi relative agli anni 2003, 2010, 2013 e 2014. 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO N.  34/14 DEL 29/04/2014 

Il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 29/04/2014, presenti: 

il Presidente Filippo Guidobaldi; 

il Vice Presidente Vincent Ottaviani; 

il Segretario Silvia Rossi; 

il Tesoriere Sandro Zeni; 

il Consigliere Oliviero Lolli; 

il Consigliere Giuseppe Pannone; 

il Consigliere Silvia Pensi; 

con voto unanime 

DELIBERA  

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale. 


